
Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 446 CT 11805 CASTELLANOS GARCIA, DAVID 01/09/1985 S.G. PONTEVEDRA 7,02

1 2 6 449 CT 13991 SAEZ VIVES, ALVARO 21/03/1981 MEDILAST LLEIDA 7,12

1 3 1 447 CT 13592 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS 17/08/1989 TF. CAJACANARIAS 1984 7,17

1 4 5 450 Autorit. OYETUNJI , BABATUNDE ADESOJI 05/10/1986 CN REUS PLOMS 7,18

1 5 7 469 CT 17387 SAKETOS CANDELA, SOLDEPLATA 24/07/1983 MEDILAST LLEIDA 7,19

1 6 8 438 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT 22/01/1982 OVIEDO AT. 7,26

1 7 2 470 CT 16667 SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR, XAVIER 10/04/1991 AAE ESCOLA TREBALL 7,45

1 8 3 431 CT 18309 JATTA , YAKUBA 18/03/1986 MEDILAST SPORT LLEIDA U. A. 7,62

2 1 1 464 CT 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 29/04/1989 UA RUBÍ 7,22

2 2 6 426 CT 10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 13/03/1982 CA MURCIA TOVARSPORT 7,24

2 3 5 437 CT 10375 MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 OVIEDO AT. 7,26

2 4 7 436 CT 8425 IRANZO PEREZ, ALEX 21/08/1980 R.C. CELTA 7,30

2 5 4 460 CT 17276 MILIAN CEPERUELO, LUIS 15/04/1987 CA NOU BARRIS 7,30

2 6 2 451 CT 2961 DEL AMO LABORDA, JORDI 19/07/1974 TF. CAJACANARIAS 1984 7,31

2 7 3 425 CT 14473 VALLE MALO, SERGIO 22/02/1990 CA MURCIA TOVARSPORT 7,34

2 8 8 478 CT 12443 RABAL VALERO, JORDI 27/01/1986 FC BARCELONA 7,37

3 1 6 439 CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 OVIEDO AT. 7,23

3 2 4 474 CT 14017 BUENO BUENDIA, ROGER 02/02/1987 AA CATALUNYA 7,26

3 3 5 455 CT 11674 SOLER MAZA, SERGI 01/01/1985 ESNOVA GIJON 7,37

3 4 3 448 CT 17023 SANYANG , KEBBA 15/03/1979 FC BARCELONA 7,44

3 5 8 475 CT 17230 MEDINA MAS, FRANCESC ANTONI 19/01/1988 CA OLESA 7,50

3 6 1 420 CL 13135 MAYORAL SIMON, ANTONI 29/08/1962 AQUADIVER-GEIEG 7,52

3 7 7 418 CL 16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 CAV ANDORRA 7,56

3 2 467 CT 15687 MARCO ROBAS, DANIEL 21/01/1991 UGE BADALONA Dq.162,7

4 1 2 488 CT 17877 TAMARIT ROMAN, IVAN 15/03/1990 AA CATALUNYA 7,39

4 2 5 442 CT 16648 MORENO SACRISTAN, ALBERT 31/12/1991 CA CASTELLAR 7,41

4 3 8 458 CL 18212 CISNEROS BARDOLET, JOSE LUIS 02/10/1982 AA CATALUNYA 7,50

4 4 1 487 CL 18012 BARO MESTRES, NIL 27/09/1993 CE PENEDÈS 7,66

4 5 6 472 CT 14467 BONILLA SEGURA, SERGIO 15/11/1990 AA CATALUNYA 7,73

4 6 7 429 CT 16420 LOPEZ SORRIBES, VICTOR 01/06/1990 FC BARCELONA 7,74

4 7 3 444 CT 13622 SAURAS RIPOL, MIQUEL 09/11/1987 CORNELLÀ AT. 7,84

4 8 4 486 CL 15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC 05/08/1990 CE PENEDÈS 7,98

60 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS MASCULINS

5 1 5 440 CT 15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 7,60

5 2 4 435 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC BARCELONA 7,65

5 3 2 419 CT 3227 PINTO ORTEGA, AMADEU 18/04/1965 CA MANRESA 7,77

5 4 6 456 CT 18034 CABEDO TETAS, ALBERT 30/12/1985 CA LAIETÀNIA 7,79

5 5 8 462 CL 18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA NOU BARRIS 7,80

5 6 3 459 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA NOU BARRIS 7,91

5 7 1 465 CT 13212 IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 08/10/1967 CA TARRAGONA 8,00

5 8 7 473 CL 16847 SANCHEZ LOPEZ, DAVID 03/02/1984 CE VILANOVA 8,18

6 1 4 489 CL 16084 FERNANDEZ VAZQUEZ, DANIEL 06/10/1989 MUNTANYENC S.CUGAT 7,75

6 2 7 424 CL 17646 LLUNELL MOYA, CARLOS 07/01/1991 CA CASTELLAR 7,82

6 3 6 476 CT 16384 MOLLA FORNELLS, RAUL 13/02/1991 CA MANRESA 7,87

6 4 5 477 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR 7,88

6 5 8 427 CL 16459 VALERA SALGUERO, MIGUEL 20/02/1991 CORNELLÀ AT. 7,98

6 6 3 479 CL 17727 COZAR MUÑOZ, JOSE LUIS 26/12/1990 CA MONTORNÈS 8,15

6 7 2 433 CT 14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 CA NOU BARRIS 8,40

7 1 2 454 CT 18103 BORRAS GAS, GUILLEM 19/02/1993 AA CATALUNYA 8,07

7 2 6 434 CT 16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA NOU BARRIS 8,27

7 3 3 422 CL 18045 ASENSIO PIZARRO, ARNAU 05/08/1993 CA GRANOLLERS 8,38

7 4 5 457 CT 11334 CUMPLIDO MURIEL, FRANCISCO 20/11/1956 CN REUS PLOMS 8,50

7 5 4 461 CT 18090 PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 06/11/1972 CA NOU BARRIS 8,58

8 1 6 421 CL 18178 ALBERCH BLAZQUEZ, GUILLEM 23/07/1990 CA GRANOLLERS 7,87

8 2 2 494 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 8,00

8 3 4 463 CL 18273 TELLEZ RAMIRO, VALENTIN 11/06/1982 CA NOU BARRIS 8,46

8 4 5 466 CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 BARCELONA AT. 8,55

8 5 3 443 CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. 8,65



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 5 446 CT 11805 CASTELLANOS GARCIA, DAVID 01/09/1985 S.G. PONTEVEDRA 7,01

2 3 447 CT 13592 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS 17/08/1989 TF. CAJACANARIAS 1984 7,18

3 2 469 CT 17387 SAKETOS CANDELA, SOLDEPLATA 24/07/1983 MEDILAST LLEIDA 7,18

4 7 464 CT 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 29/04/1989 UA RUBÍ 7,21

5 1 439 CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 OVIEDO AT. 7,25

6 8 426 CT 10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 13/03/1982 CA MURCIA TOVARSPORT 7,32

7 6 450 Autorit. OYETUNJI , BABATUNDE ADESOJI 05/10/1986 CN REUS PLOMS 7,98

4 449 CT 13991 SAEZ VIVES, ALVARO 21/03/1981 MEDILAST LLEIDA N.P.

60 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 21,07 Gaietà Cornet, 10/02/89

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 6 436 CT 8425 IRANZO PEREZ, ALEX 21/08/1980 R.C. CELTA 22,63

1 2 5 478 CT 12443 RABAL VALERO, JORDI 27/01/1986 FC BARCELONA 22,89

1 3 3 426 CT 10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 13/03/1982 CA MURCIA TOVARSPORT 23,07

1 4 4 290 CT 14220 LIZAN BERGA, LUIS 17/12/1989 PTO. ALICANTE OHL 23,11

2 1 5 460 CT 17276 MILIAN CEPERUELO, LUIS 15/04/1987 CA NOU BARRIS 23,09

2 2 4 490 CT 16769 STEWART ORTIZ, TIMOTEO 30/08/1991 CA MOLLET 23,69

2 3 3 470 CT 16667 SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR, XAVIER 10/04/1991 AAE ESCOLA TREBALL 23,80

2 6 431 CT 18309 JATTA , YAKUBA 18/03/1986 MEDILAST SPORT LLEIDA U. A. dq.art.163.3

3 1 4 455 CT 11674 SOLER MAZA, SERGI 01/01/1985 ESNOVA GIJON 23,51

3 2 6 285 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 12/02/1991 ISS - L´HOSPITALET 23,55

3 3 3 442 CT 16648 MORENO SACRISTAN, ALBERT 31/12/1991 CA CASTELLAR 23,75

3 4 5 467 CT 15687 MARCO ROBAS, DANIEL 21/01/1991 UGE BADALONA 23,87

4 1 5 292 CL 15357 MORENO MARTIN, MARC 11/10/1989 CA IGUALADA 23,66

4 2 3 288 CT 14401 GUARNER PIQUET, POL 26/04/1989 AA CATALUNYA 24,02

4 3 6 265 CT 15899 PEREZ NUÑEZ, ALVARO 16/09/1990 MEDILAST LLEIDA 24,25

4 4 4 429 CT 16420 LOPEZ SORRIBES, VICTOR 01/06/1990 FC BARCELONA 24,33

5 1 5 435 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC BARCELONA 23,63

5 2 3 425 CT 14473 VALLE MALO, SERGIO 22/02/1990 CA MURCIA TOVARSPORT 23,69

5 3 4 286 CT 15184 ROCA PUIGROS, MARC 28/07/1989 ISS - L´HOSPITALET 23,98

5 4 6 420 CL 13135 MAYORAL SIMON, ANTONI 29/08/1962 AQUADIVER-GEIEG 24,26

6 1 4 440 CT 15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 24,20

6 2 5 419 CT 3227 PINTO ORTEGA, AMADEU 18/04/1965 CA MANRESA 24,42

6 3 6 427 CL 16459 VALERA SALGUERO, MIGUEL 20/02/1991 CORNELLÀ AT. 25,30

6 4 3 459 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA NOU BARRIS 25,57

7 1 4 456 CT 18034 CABEDO TETAS, ALBERT 30/12/1985 CA LAIETÀNIA 24,33

7 2 5 477 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR 24,87

7 3 2 452 CT 17085 CARCELLER MARTI, ROGER 31/12/1993 AA CATALUNYA 25,20

7 4 6 489 CL 16084 FERNANDEZ VAZQUEZ, DANIEL 06/10/1989 MUNTANYENC S.CUGAT 25,27

7 5 3 453 CT 16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA CATALUNYA 25,94

8 1 4 424 CL 17646 LLUNELL MOYA, CARLOS 07/01/1991 CA CASTELLAR 25,62

8 2 5 287 CL 15621 BERGAS MASSO, JOAN 04/11/1991 AE SANTA EULÀLIA 25,78

8 3 6 291 CT 10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 CA MALGRAT 26,49

8 4 3 281 CL 16783 ZURDO VENDRELL, JOSHUA 27/12/1991 CA VILAFRANCA 26,72

8 5 2 461 CT 18090 PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 06/11/1972 CA NOU BARRIS 28,48

200 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 21,07 Gaietà Cornet, 10/02/89

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

200 METRES LLISOS MASCULINS

9 1 5 475 CT 17230 MEDINA MAS, FRANCESC ANTONI 19/01/1988 CA OLESA 24,53

9 2 4 433 CT 14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 CA NOU BARRIS 26,71

9 3 6 457 CT 11334 CUMPLIDO MURIEL, FRANCISCO 20/11/1956 CN REUS PLOMS 27,12

9 4 2 466 CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 BARCELONA AT. 27,64

9 5 3 443 CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. 28,65

10 1 6 487 CL 18012 BARO MESTRES, NIL 27/09/1993 CE PENEDÈS 24,56

10 2 4 488 CT 17877 TAMARIT ROMAN, IVAN 15/03/1990 AA CATALUNYA 24,75

10 3 2 289 CT 16464 MARTINEZ CIRIQUIAN, ARNAU 05/05/1991 MUNTANYENC S.CUGAT 25,04

10 4 3 263 CL 15774 AKSSIRIOUN YACOUBI, OMAR 04/08/1990 CORNELLÀ AT. 25,88

10 5 5 454 CT 18103 BORRAS GAS, GUILLEM 19/02/1993 AA CATALUNYA 26,56



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 1,47,59 Miguel Quesada, 10/02/07

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 3 484 AR 083 ARNAL EZQUERRA, ALEJANDRO 23/01/1991 HINALCO MONZON 1,57,56

1 2 6 269 CT 15185 DE MANUEL MONTERO, MARC 04/02/1991 ISS - L´HOSPITALET 1,57,80

1 3 4 270 CT 15734 PARAREDA PUJOLRAS, ARNAU 28/06/1990 CA LLORET-LA SELVA 1,57,92

1 4 5 500 CT 11144 JARDI CEDO, ROGER 22/07/1985 CN REUS PLOMS 1,58,50

1 5 2 282 CT 15236 CHARKAOUI , MOHAMED 21/05/1991 CE PENEDÈS 1,58,86

1 6 4 267 CT 15853 TORREÑO PLAZAS, SALVADOR 29/07/1991 FC BARCELONA 1,59,86

1 7 1 272 CT 15303 TORRES BATSUMS, RICARD 09/10/1991 CA VILAFRANCA 2,00,27

1 8 2 499 CL 16508 HERRERO VIÑAS, PAU 05/09/1977 AQUADIVER-GEIEG 2,00,77

2 1 4 284 CT 14372 FERRET MITJANS, SERGI 08/07/1989 CE PENEDÈS 2,00,08

2 2 1 277 CT 13504 CAMPO GARCIA, DANIEL 24/07/1986 AA CATALUNYA 2,00,93

2 3 2 468 CT 14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 28/05/1989 UGE BADALONA 2,02,27

2 4 3 275 CT 14578 PARRA MONDEJAR, XAVIER 26/04/1990 CA GAVÀ 2,03,55

2 5 6 264 CT 15860 JORGE FERNANDEZ, DAVID 07/02/1992 FC BARCELONA 2,04,55

2 6 5 273 CT 15338 FERRES CONEJERO, MARC 12/07/1991 AA CATALUNYA 2,04,89

2 7 2 261 IB13491 TORRES RIPOLL, JOAN 01/01/1986 CA PITIUS 2,06,06

2 8 4 485 AR813 RASO RIBERA, IVAN 27/11/1990 HINALCO MONZON 2,06,56

3 1 6 497 CT 16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA MANRESA 2,03,96

3 2 1 262 CL 15674 JUANES GINER, XAVI 23/08/1991 CA BLANC I BLAU 2,04,18

3 3 2 274 CT 16916 SIVILL OLLER, ERIC 31/05/1993 AA CATALUNYA 2,05,03

3 4 5 266 CT 15086 VIRGILI GUINJOAN, GUILLEM 09/06/1977 ISS - L´HOSPITALET 2,05,19

3 5 4 496 CT 16927 MORENO DIAZ, MARC 16/05/1991 CA NOU BARRIS 2,05,48

3 6 3 491 CT 17420 EL BOUCHIKHI , MOUSTAPHA 27/09/1991 CA MOLLET 2,07,42

3 7 2 279 CT 17174 SANCHEZ NUÑEZ, MARC 09/04/1991 UGE BADALONA 2,13,77

4 1 1 492 CT 16689 CASELLES RIOS, GERARD 07/03/1992 CA MOLLET 2,11,65

4 2 2 495 CT 18166 FUENTES PEDROSA, VICTOR 05/06/1977 CA NOU BARRIS 2,12,14

4 3 2 276 CT 16497 RAMIRO PRIETO, MIGUEL 01/10/1971 CORNELLÀ AT. 2,14,37

4 4 4 271 CT 16879 LINARES PARAREDA, RAMON 06/07/1992 CA LLORET-LA SELVA 2,15,27

4 5 3 483 CT 9072 LAPUENTE MARQUES, ALBERT 19/11/1981 CA MONTORNÈS 2,15,99

4 6 5 280 CL 18137 GAMERO IGUAL, MARC 25/02/1993 CA CASTELLAR 2,17,90

4 7 6 268 CT 14508 CHAMORRO SERRANO, BARTOLOME 08/09/1963 CE CALIFORNIA SPORTS 2,19,01

800 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 7,43,80 Reyes Estevez, 15/02/05

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 481 CT 10484 ZARCO ALVAREZ, IVAN 08/02/1984 CA MONTORNÈS 8,34,71

1 2 295 CT 2235 GARCIA INSA, XAVI 26/10/1978 FACVAC VALLS 8,41,39

1 3 328 CT 17153 CRESPO GONZALEZ, RAUL 18/09/1975 PRATENC AA 8,43,43

1 4 330 CT 11120 ENRIQUEZ CASTELLS, SERGIO 14/01/1983 PRATENC AA 8,46,48

1 5 278 CT 14710 CAMPO GARCIA, DAVID 05/04/1988 AA CATALUNYA 8,46,98

1 6 297 CT 16305 FARRERA SOLER, LLUC 18/02/1992 CA VILAFRANCA 8,49,53

1 7 293 CL 17544 TODA VERICAT, JORDI 12/06/1977 FACVAC VALLS 8,50,29

1 8 311 CT 7291 JOVE MATEU, JAUME 26/08/1980 FACVAC VALLS 8,56,42

1 9 471 CT 15471 VILA MESTRE, ADRIA 29/06/1990 CAP ALCOBENDAS 9,01,37

1 10 331 CT 13174 BOUTAHRI , ABDERRAHAMANE 09/10/1986 FACVAC VALLS 9,02,95

1 11 480 CT 7353 LIMIA BOO, IVAN 12/05/1980 CA MONTORNÈS 9,08,75

1 12 310 CT 16602 SAMAOUI, ABDERRAZAK 13/02/1993 CA VILAFRANCA 9,56,23

2 1 283 CT 16790 EL AMRI JAAIT, ABDENABI 20/12/1991 CE PENEDÈS 9,16,22

2 2 498 CL 16567 FRANCOME GUTIERREZ, DAVID 10/11/1972 AMICS AT.ANDORRA 9,20,86

2 3 294 CT 17474 VALDERRAMA GALEOTE, ANGEL 05/08/1969 FACVAC VALLS 9,32,34

2 4 329 CT 16356 ROCA BENAIGES, BERNAT 27/11/1991 AA CATALUNYA 9,54,42

2 5 326 CT 14436 GRAELLS ROVIRA, JORDI 26/03/1989 CA CASTELLAR 10,02,12

2 6 493 CL 17692 SALILLAS BARBA, JUAN CARLOS 28/01/1966 CA LLORET-LA SELVA 10,03,19

2 7 327 CT 18326 VALDERAS MARTINEZ, ISIDRO 27/08/1967 C.A. CANALETES 10,03,34

2 8 296 CL 14949 PUJOL VALLRIBERA, ARNAU 10/02/1988 MUNTANYENC S.CUGAT 10,13,20

2 332 CT 17471 BATLLE BARRABEIG, SALVADOR 14/12/1981 FACVAC VALLS RET.

2 333 CL 2230 CALVO GONZALEZ, HECTOR 14/03/1967 FACVAC VALLS RET.

3000 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya:  2,28 Gustavo A. Becker, 05/02/9

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,80 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 Marca

1 441 CT 16288 GARCIA RAMOS, FRANCISCO 05/03/1987 CA CANOVELLES XO - XXO O XXO XXX 1,93

2 482 CT 15818 PICAZOS CARRILLO, MARC 22/06/1991 CA MONTORNÈS XO XXX 1,80

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 16,59 Alvaro Bartolome, 20/02/99

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 441 CT 16288 GARCIA RAMOS, FRANCISCO 05/03/1987 CA CANOVELLES X X 13,57  - 13,57 13,81 13,81

2 423 CT 15007 ROCA CASTANY, GUILLEM 23/01/1991 CA VIC X 12,76 13,41 13,61 13,66 13,56 13,66

3 432 CT 15688 MARCO ROBAS, GUILLEM 21/01/1991 UGE BADALONA X X 12,73 12,49 X X 12,73

4 452 CT 17085 CARCELLER MARTI, ROGER 31/12/1993 AA CATALUNYA X 12,35 X X 12,22 X 12,35

5 430 CT 16734 MINGUELL GARRIGA, PAU 06/03/1993 CEACA TÀRREGA 11,41 12,35 11,96 12,02  - 11,96 12,35

6 453 CT 16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA CATALUNYA 12,25 X 12,17 X X X 12,25

7 445 CT 16526 CODINA JIMENEZ, ALEX 21/09/1992 CORNELLÀ AT. X 12,15 X 12,05 12,13 X 12,15

8 428 CT 16697 VILADEGUT PELEGRI, JOSEP MA. 27/03/1992 MEDILAST LLEIDA X 11,87 X X 11,99 X 11,99

9 479 CL 17727 COZAR MUÑOZ, JOSE LUIS 26/12/1990 CA MONTORNÈS 11,36 11,53 11,76 11,76

10 421 CL 18178 ALBERCH BLAZQUEZ, GUILLEM 23/07/1990 CA GRANOLLERS 11,40 11,39 X 11,40

11 422 CL 18045 ASENSIO PIZARRO, ARNAU 05/08/1993 CA GRANOLLERS 11,04 10,97 10,85 11,04

TRIPLE SALT MASCULI



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 11/02/94

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 476 CO1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 A.A. CATALUNYA 7,80

1 2 6 484 CT 16547 BOU SAUMELL, LAURA 25/07/1990 JA SABADELL 8,14

1 3 3 477 CT 13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA 8,21

1 4 4 496 CT 15495 CASADO ANGUERA, VERONICA 07/12/1990 AA CATALUNYA 8,23

1 5 2 488 CT 14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA 27/06/1990 JA SABADELL 8,48

1 6 8 490 CT 15909 MARTINEZ BOLDU, NURIA 24/09/1989 UA TERRASSA 8,67

1 7 7 487 CT 14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL 09/05/1989 JA SABADELL 8,70

2 1 6 489 CT 16463 LLOPIS MONTSERRAT, ANNA 10/05/1992 AA CATALUNYA 8,57

2 2 4 485 CT 14137 ESTEVE HERNANDEZ, IRIS 28/06/1989 JA SABADELL 8,75

2 3 3 499 CT 17793 BENEDETTI , FLORENCIA 16/07/1984 UA TERRASSA 8,84

2 4 2 480 CL 14984 CAVALLE GUZMAN, SANDRA 16/04/1991 AE S.ANDREU BARCA 8,94

2 5 5 497 CT 13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT. 8,95

2 6 7 486 CT 16890 PALLEJA MUÑOZ, MACARENA 02/05/1991 JA SABADELL 9,06

2 7 8 33 CL 51883 POCH ARENAS, MARIA 20/01/1994 CE PENEDÈS 9,19

3 1 2 491 CT 18182 JURADO GALLEGO, SUSANA 16/05/1981 UA TERRASSA 8,18

3 2 5 494 CT 17829 ANDRES BONNIN, CARME 12/03/1994 AA CATALUNYA 8,78

3 3 4 481 CL 14986 VEGA NUÑEZ, CRISTINA 07/11/1991 AE S.ANDREU BARCA 9,15

3 4 7 18 CL 18292 MILIAN CEPERUELO, SARA 23/11/1978 CLUB ATLETISME NOU BARRIS 9,47

3 5 3 60 CT 17107 VILELLA MEDINA, PAULA 06/03/1992 AA CATALUNYA 9,48

3 6 6 493 CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 CORNELLÀ AT. 9,59

60 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 11/02/9

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 6 476 CO1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 A.A. CATALUNYA 7,87

2 5 484 CT 16547 BOU SAUMELL, LAURA 25/07/1990 JA SABADELL 8,19

3 7 496 CT 15495 CASADO ANGUERA, VERONICA 07/12/1990 AA CATALUNYA 8,25

4 3 477 CT 13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA 8,33

5 2 488 CT 14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA 27/06/1990 JA SABADELL 8,54

6 1 489 CT 16463 LLOPIS MONTSERRAT, ANNA 10/05/1992 AA CATALUNYA 8,56

7 8 490 CT 15909 MARTINEZ BOLDU, NURIA 24/09/1989 UA TERRASSA 8,65

4 491 CT 18182 JURADO GALLEGO, SUSANA 16/05/1981 UA TERRASSA N.P.

60 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 24,22 Eva Martin, 18/02/07

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 3 484 CT 16547 BOU SAUMELL, LAURA 25/07/1990 JA SABADELL 26,42

1 2 4 477 CT 13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA 26,71

1 3 6 496 CT 15495 CASADO ANGUERA, VERONICA 07/12/1990 AA CATALUNYA 26,98

1 4 5 488 CT 14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA 27/06/1990 JA SABADELL 27,24

2 1 6 306 CT 14708 OLIVE MARTI, ANNA 21/09/1989 CA CASTELLAR 27,98

2 2 3 490 CT 15909 MARTINEZ BOLDU, NURIA 24/09/1989 UA TERRASSA 28,12

2 3 5 487 CT 14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL 09/05/1989 JA SABADELL 28,48

2 4 4 499 CT 17793 BENEDETTI , FLORENCIA 16/07/1984 UA TERRASSA 29,44

3 1 6 305 CT 13630 MORENO CEREZO, AIDA 22/08/1989 ISS - L´HOSPITALET 28,84

3 2 4 485 CT 14137 ESTEVE HERNANDEZ, IRIS 28/06/1989 JA SABADELL 29,02

3 3 5 298 CT 16945 FONTANET SOLER, SOFIA 28/02/1993 AA CATALUNYA 29,32

3 4 3 486 CT 16890 PALLEJA MUÑOZ, MACARENA 02/05/1991 JA SABADELL 29,75

4 1 2 301 CT 16589 BONILLA SEGURA, IRENE 21/01/1993 AA CATALUNYA 26,95

4 2 6 489 CT 16463 LLOPIS MONTSERRAT, ANNA 10/05/1992 AA CATALUNYA 29,02

4 3 4 481 CL 14986 VEGA NUÑEZ, CRISTINA 07/11/1991 AE S.ANDREU BARCA 29,39

4 4 5 480 CL 14984 CAVALLE GUZMAN, SANDRA 16/04/1991 AE S.ANDREU BARCA 29,61

4 5 3 493 CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 CORNELLÀ AT. 31,82

200 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 2,04,50 Montserrat Pujol, 21/02/81

Sèrie Lloc Ordre Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 1 70 CT 5082 BOVE BALADA, ANNA 25/01/1978 FC BARCELONA 2,18,49

1 2 3 66 CT 14765 ORTILLES ROSSET, NURIA 21/07/1990 FC BARCELONA 2,20,92

1 3 8 304 CT 15452 FERNANDEZ RAMIREZ, JUDITH 29/08/1989 CORNELLÀ AT. 2,20,93

1 4 2 69 CT 14671 GALLEGO ROBERT, NATALIA 28/09/1980 AA CATALUNYA 2,21,78

1 5 5 300 CT 15785 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI 27/05/1979 PTO. ALICANTE OHL 2,22,78

1 6 6 298 CT 16945 FONTANET SOLER, SOFIA 28/02/1993 AA CATALUNYA 2,28,41

1 7 9 302 CL 15623 COSP MORATO, MARTA 21/06/1990 CORNELLÀ AT. 2,32,96

1 8 4 303 CT 15319 SANCHEZ NAVARRETE, MARIA 06/08/1991 CORNELLÀ AT. 2,33,72

1 9 7 299 CL 16364 REIG ANDREU, GEMMA 05/03/1969 AMICS AT.ANDORRA 2,38,30

800 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 9,01,40 Natalia Rodriugez, 22/02/03

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 309 CT 15974 ESBERT FUENTES, AINA 30/01/1992 CA VILAFRANCA 10,54,32

1 2 308 CT 16944 COLOME ESTRADA, GEMMA 12/07/1992 AA CATALUNYA 11,01,66

1 3 307 CT 17721 PADRO FARRE, MONTSE 15/03/1977 FACVAC VALLS 14,31,24

1 312 CT 14313 ALEMANY ESTEVE, ALBA 02/08/1990 AA CATALUNYA RET.

3000 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya:  4,10 Anna M. Pinero, 14/01/07

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 2,55 2,70 2,85 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,70 3,90 4,00 Marca

1 478 CT 11811 PALOU GARCIA, ANNA 09/06/1986 SCANIA - NAVARRA  -  -  -  -  -  -  -  - O O XO XXX 3,90

2 482 CT 16311 COSME BARAJA, RAQUEL 28/02/1992 AA CATALUNYA  -  -  - XO XXX 3,00

3 Ex. 483 CT 17668 AMAT FERNANDEZ, CLARA 31/07/1994 AA CATALUNYA  -  - O XXX 2,85

3 Ex. 498 CT 15640 TORRALBA SIMON, PATRICIA 16/08/1991 ISS - L´HOSPITALET  - O O XXX 2,85

5 492 CT 17836 PASTRANA COSTA, GEMMA 14/06/1993 MUNTANYENC S.CUGAT O O XXX 2,70

6 495 CT 17669 CALVO MUSTE, ELISABET 18/02/1994 AA CATALUNYA XO XO XXX 2,70

479 CT 9643 COT CANTO, MARTA 14/11/1981 PTO. ALICANTE OHL  -  -  -  -  -  -  -  - XXX NULS

SALT AMB PERXA FEMENÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 13,66 Concepcion Paredes, 17/02/0

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 31 CT 17084 CANTO NISA, SARA 19/02/1993 AA CATALUNYA X X X 10,77 10,66 X 10,77

2 494 CT 17829 ANDRES BONNIN, CARME 12/03/1994 AA CATALUNYA X 9,67 9,96 9,88 9,92 9,56 9,96

TRIPLE SALT FEMENÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 18 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 16,77 Irache Quintanal, 02/03/03

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 476 CO1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 A.A. CATALUNYA  - 11,36 11,49 11,42 11,83 11,84 11,84

2 500 CT 9239 PEREZ ROMERO, URSULA 07/05/1983 MEDILAST LLEIDA 9,84 9,50 9,24 X 9,36 X 9,84

3 497 CT 13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT. 7,87  -  - 8,15 X X 8,15

4 260 CL 12996 ROVIRA MIRO, MA.HELENA 02/09/1988 CE PENEDÈS 7,39 7,54 7,68 7,47 6,92 7,18 7,68

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ


